

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ. ๖-๐๐๓ หมู่ที่ ๘ บ้านเด่นหนองนา
ตำบลแจ้ห่ม กว้างประมาณ ๕.๕๐ - ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๘๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร
หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ. ๖-๐๐๓
หมู่ที่ ๘ บ้านเด่นหนองนา ตำบลแจ้ห่ม กว้างประมาณ ๕.๕๐ - ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๘๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย
๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม / เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,043,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ.6-003

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 สิงหาคม 2566 เป็นเงิน 3,067,915.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมทบ ธรรมสร้างกูร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

7.2 โอบพารัก กาลจักร กรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรปฏิบัติการ

7.3 อธิพิล ทะนันชัย กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ. ๖-๐๐๓ หมู่ที่ ๘ บ้านเด่นหนองนาว ตำบลแจ้ห่ม กว้างประมาณ ๕.๕๐ - ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๘๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,220.000	14.53	90,376.60	1.3624	19.79	123,129.07
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,220.000	275.28	1,712,241.60	1.3624	375.04	2,332,757.95
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	200.000	189.79	37,958.00	1.3624	258.56	51,713.97
4	1.4 งานปรับปรุงบ่อพักขนาด 0.39*0.99 ม.	บ่อ	210.000	860.15	180,631.50	1.3624	1,171.86	246,092.35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ. ๖-๐๐๓ หมู่ที่ ๘ บ้านเด่นหนองนาว ตำบลแจ้ห่ม กว้างประมาณ ๕.๕๐ - ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๘๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร พร้อมพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.5 งานปรับปรุงบ่อพักขนาด 0.95*1.15 ม.	บ่อ	12.000	1,308.34	15,700.08	1.3624	1,782.48	21,389.78
6	1.6 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ ขนาด 0.45*0.50 ม.	ม.	345.000	623.01	214,938.45	1.3624	848.78	292,832.14
รวมราคากลาง								3,067,915.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก เส้นทางสาย ลป.ถ. ๖-๐๐๓ หมู่ที่ ๘ บ้านเด่นหนองนาว ตำบลแจ้ห่ม กว้างประมาณ ๕.๕๐ - ๙.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๙๘๙.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่แอสฟัลท์คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖,๒๒๐.๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม/เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

สมทบ ธรรมสร้างกูร
(สมทบ ธรรมสร้างกูร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิพล ทะนันชัย
(อิทธิพล ทะนันชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โอฬารัก กาลจักร
(โอฬารัก กาลจักร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมทบ ธรรมสร้างกูร

08 สิงหาคม 2566